
ZARZĄDZENIE NR OR-IV. 0050.646.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie wprowadzenie do stosowania w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu-Zdroju „Instrukcji 
Zarządzania Systemem Informatycznym” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020, poz. 713 z późniejszymi zmianami) zarządzam: 

§ 1. Wprowadzenie do stosowania w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu-Zdroju „Instrukcji Zarządzania 
Systemem Informatycznym”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr OR-IV.0050.262.2018 z dnia 25 maja 2018 roku, w sprawie 
wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu-Zdroju „Instrukcji Zarządzania 
Systemem Informatycznym” 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, Naczelnikom Wydziałów i Biur 

Urzędu Miasta 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA 

             /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 


